
Internationaal van Egten b.v. 
sprinttoernooi 
Z&PC de Spatters 
Beilen 1-12-2019 

Internationaal van Egten b.v. sprinttoernooi - zondag 1 december 2019 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Laura Haßdenteufel (SG Aumund - Vegesack, 408999)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lotte Lübbers (KSN (SG), 200900190)  

2. Vera de Boer (De Reest, 200900512)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Lilli Brotzmann (SG Aumund - Vegesack, 390703)  

2. Danique Zimmermann (Orca, 200800768)  

3. Femke Griemink (KSN (SG), 200802376)  

4. Eva Mulder (KSN (SG), 200803450)  

2. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Daniel Velikin (SG Aumund - Vegesack, 398881)  

2. Mathijs de Wit (KSN (SG), 201001215)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Daan Westerhof (KSN (SG), 200900223)  

2. Gerjan Berends (KSN (SG), 200900169)  

3. Arash Wahab (SG Aumund - Vegesack, 407291)  

11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Filip Piszczynski (KSN (SG), 200802125)  

3. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Maud Mulder (KSN (SG), 200702422)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Lieke Rossel (KSN (SG), 200603070)  

2. Marjolijn de Wit (KSN (SG), 200604788)  

3. Sharon Oldenkamp (KSN (SG), 200600276)  

4. Anina Versteeg (KSN (SG), 200604610)  

5. Lotta Schwarting (SG Aumund - Vegesack, 380676)  

14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

00:47.25

00:37.35

00:43.13

00:39.30

00:45.17

00:49.67

01:00.89

00:47.88

00:56.38

00:36.54

00:40.95

00:49.26

00:36.20

00:46.26

00:37.26

00:37.62

00:39.46

00:45.40

00:54.40



1. Elise van Egten (Zcnf'34, 200500300)  

2. Evelien Husselman (De Reest, 200501324)  

3. Madelief de Waal (Orca, 200501312)  

4. Adinda de Vries (Orca, 200503590)  

5. Rebekka van Koningsveld (Orca, 200504576)  

6. Aafke Tassenaar (Orca, 200503834)  

7. Aryana Amini (Orca, 200503870)  

15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Eske Beninga (SG Aumund - Vegesack, 287008)  

2. Lina Hauptmann (SG Aumund - Vegesack, 292185)  

3. Sinja Schnieders (SG Aumund - Vegesack, 287007)  

4. Jente Steenstra (Orca, 200401448)  

5. Floortje Soer (De Reest, 200402018)  

16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Lisa Sophie Domke (SG Aumund - Vegesack, 301215)  

2. Anouk Veeninga (KSN (SG), 200300048)  

3. Yulin Nota (De Reest, 200303990)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Saranda Hofstra (KSN (SG), 199700526)  

2. Lianne Bolhuis (ZENO, 199705656)  

3. Roeliene Bouwman (KSN (SG), 200205106)  

4. Noa Sanders (KSN (SG), 200002542)  

5. Anouk Poelstra (Steenwijk 1934, 199800166)  

6. Erin Zantinge (De Reest, 200001632)  

7. Naomi Broekman (KSN (SG), 200100020)  

8. Jannine Wijkhuijs (Orca, 200205744)  

9. Jil Liebschner (SG Aumund - Vegesack, 332322)  

10. Sterre Roescher (De Reest, 200201050)  

11. Martine Mulder - van Dijk (De Reest, 199406686)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Finn Stockford (KSN (SG), 200700609)  

2. Kristof Schnieders (SG Aumund - Vegesack, 367363)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Ruben Westerneng (De Reest, 200600091)  

2. Daan van de Belt (De Reest, 200601221)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Leon Nobel (SG Aumund - Vegesack, 332325)  

2. Lars Vos (KSN (SG), 200501327)  

3. Deniz Buga (SG Aumund - Vegesack, 340688)  

00:33.53

00:36.55

00:38.21

00:41.39

00:42.55

00:48.54

00:50.87

00:30.93

00:35.68

00:40.95

00:44.10

00:47.16

00:34.33

00:34.44

00:37.13

00:29.49

00:32.95

00:33.92

00:34.45

00:34.61

00:34.86

00:35.29

00:35.31

00:35.95

00:42.32

00:43.25

00:39.92

00:54.34

00:35.58

00:36.61

00:28.84

00:33.93

00:34.92



4. Kennie Slagter (Orca, 200500501)  

5. Jarne Schnieders (SG Aumund - Vegesack, 332328)  

6. Ole Melchers (SG Aumund - Vegesack, 423144)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Niels ten Berg (Orca, 200403817)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Jovanny Timmer (KSN (SG), 200302369)  

2. Dimas de Vries (Orca, 200304277)  

3. Rowan Turkstra (KSN (SG), 200301045)  

4. Jasper van der Bijl (Orca, 200301273)  

5. Pascal Rajski (SG Aumund - Vegesack, 405464)  

6. Luca Rudolph (SG Aumund - Vegesack, 322298)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Boike Beninga (SG Aumund - Vegesack, 287009)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Wouter van Asperen (KSN (SG), 200000125)  

2. Kei Hobbiebrunken (SG Aumund - Vegesack, 216478)  

3. Desmond Drijfhout (ZENO, 199200285)  

4. Andy Oort (KSN (SG), 199900471)  

5. Derk Jan van Duyn (KSN (SG), 200104517)  

6. Han Zwiep (ZENO, 199603163)  

7. Diederik de Boer (Steenwijk 1934, 200000269)  

8. Eric Zwiep (ZENO, 199802531)  

9. Xander Huberts (ZENO, 199800809)  

10. Corné Schaap (KSN (SG), 199505345)  

11. Peter Lubberts (De Reest, 200003297)  

12. Tim Broekman (KSN (SG), 199801277)  

5. 50m rugslag -  
5 - 6 jaar (Minioren 1) Heren 

5 - 8 jaar  

5 - 6 jaar (Minioren 1) Dames 

7 - 7 jaar (Minioren 2) Heren 

7 - 7 jaar (Minioren 2) Dames 

8 - 8 jaar (Minioren 3) Dames 

1. Aline Strijker (KSN (SG), 201100362)  

DIS. Fiene van 't Ende (De Reest, 201101038)  

8 - 8 jaar (Minioren 3) Heren 

1. Daan Mulder (KSN (SG), 201100267)  

6. 50m rugslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Laura Haßdenteufel (SG Aumund - Vegesack, 408999)  

00:35.75

00:38.89

00:45.00

00:39.69

00:28.48

00:30.86

00:31.10

00:32.51

00:35.31

00:37.86

00:35.64

00:26.60

00:26.64

00:28.84

00:29.29

00:30.10

00:30.51

00:31.36

00:32.43

00:33.34

00:33.40

00:35.58

00:40.18

00:55.98

00:00.00

00:46.17

00:46.54



10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Vera de Boer (De Reest, 200900512)  

2. Lotte Lübbers (KSN (SG), 200900190)  

3. Noemi Templin (SG Aumund - Vegesack, 385770)  

4. Roëlle Turkstra (KSN (SG), 200902650)  

5. Jinthe van 't Ende (De Reest, 200900694)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Lilli Brotzmann (SG Aumund - Vegesack, 390703)  

2. Danique Zimmermann (Orca, 200800768)  

3. Femke Griemink (KSN (SG), 200802376)  

4. Rosalie Jans (De Reest, 200804028)  

5. Eva Mulder (KSN (SG), 200803450)  

DIS. Ariana Renje (SG Aumund - Vegesack, 403491)  

7. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Daniel Velikin (SG Aumund - Vegesack, 398881)  

2. Konstantin Neumann (SG Aumund - Vegesack, 408997)  

3. Maxim Neumann (SG Aumund - Vegesack, 410428)  

DIS. Mathijs de Wit (KSN (SG), 201001215)  

DIS. Dominik Kiseljov (SG Aumund - Vegesack, 408996)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Daan Westerhof (KSN (SG), 200900223)  

2. Gerjan Berends (KSN (SG), 200900169)  

3. Arash Wahab (SG Aumund - Vegesack, 407291)  

4. Niek Jonkman (De Reest, 200902287)  

11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Filip Piszczynski (KSN (SG), 200802125)  

2. Joris Hoppe (SG Aumund - Vegesack, 385766)  

3. Maximilian Mehlhorn (SG Aumund - Vegesack, 396174)  

4. Omar Kharrat (SG Aumund - Vegesack, 396173)  

8. 50m rugslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Maud Mulder (KSN (SG), 200702422)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Lieke Rossel (KSN (SG), 200603070)  

2. Sharon Oldenkamp (KSN (SG), 200600276)  

3. Marjolijn de Wit (KSN (SG), 200604788)  

4. Renske KleinJan (ZENO, 200602912)  

5. Anina Versteeg (KSN (SG), 200604610)  

6. Lotta Schwarting (SG Aumund - Vegesack, 380676)  

00:38.01

00:39.76

00:48.08

00:57.44

00:57.53

00:40.42

00:42.88

00:44.71

00:52.77

00:59.34

00:00.00

00:45.77

00:58.67

00:59.47

00:00.00

00:00.00

00:41.91

00:45.77

00:48.32

00:54.07

00:39.57

00:46.39

00:50.86

00:50.95

00:42.73

00:38.08

00:38.48

00:40.93

00:43.75

00:44.00

00:48.92



14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Elise van Egten (Zcnf'34, 200500300)  

2. Evelien Husselman (De Reest, 200501324)  

3. Madelief de Waal (Orca, 200501312)  

4. Adinda de Vries (Orca, 200503590)  

5. Rebekka van Koningsveld (Orca, 200504576)  

6. Aafke Tassenaar (Orca, 200503834)  

7. Aryana Amini (Orca, 200503870)  

15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Eske Beninga (SG Aumund - Vegesack, 287008)  

2. Lina Hauptmann (SG Aumund - Vegesack, 292185)  

3. Sinja Schnieders (SG Aumund - Vegesack, 287007)  

4. Floortje Soer (De Reest, 200402018)  

5. Jente Steenstra (Orca, 200401448)  

16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Lisa Sophie Domke (SG Aumund - Vegesack, 301215)  

2. Anouk Veeninga (KSN (SG), 200300048)  

3. Yulin Nota (De Reest, 200303990)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Saranda Hofstra (KSN (SG), 199700526)  

2. Noa Sanders (KSN (SG), 200002542)  

3. Roeliene Bouwman (KSN (SG), 200205106)  

4. Lianne Bolhuis (ZENO, 199705656)  

5. Erin Zantinge (De Reest, 200001632)  

6. Naomi Broekman (KSN (SG), 200100020)  

7. Anouk Poelstra (Steenwijk 1934, 199800166)  

8. Jil Liebschner (SG Aumund - Vegesack, 332322)  

9. Martine Mulder - van Dijk (De Reest, 199406686)  

10. Jannine Wijkhuijs (Orca, 200205744)  

11. Sterre Roescher (De Reest, 200201050)  

12. Sabine Hogerhuis (Orca, 200201822)  

9. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Finn Stockford (KSN (SG), 200700609)  

2. Rens de Boer (De Reest, 200700711)  

3. Kristof Schnieders (SG Aumund - Vegesack, 367363)  

4. Alexander Werner (SG Aumund - Vegesack, 405416)  

DIS. Parsa Wahab (SG Aumund - Vegesack, 407292)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

00:35.45

00:38.25

00:39.75

00:41.20

00:44.48

00:44.83

00:45.95

00:32.78

00:38.82

00:40.46

00:41.65

00:45.61

00:36.49

00:36.96

00:40.54

00:30.22

00:34.00

00:34.88

00:35.86

00:36.29

00:37.36

00:37.66

00:37.69

00:39.56

00:41.23

00:43.00

00:44.00

00:41.86

00:42.18

00:46.37

00:52.48

00:00.00



1. Ruben Westerneng (De Reest, 200600091)  

2. Daan van de Belt (De Reest, 200601221)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Leon Nobel (SG Aumund - Vegesack, 332325)  

2. Lars Vos (KSN (SG), 200501327)  

3. Deniz Buga (SG Aumund - Vegesack, 340688)  

4. Kennie Slagter (Orca, 200500501)  

5. Jarne Schnieders (SG Aumund - Vegesack, 332328)  

6. Ole Melchers (SG Aumund - Vegesack, 423144)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Niels ten Berg (Orca, 200403817)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Jovanny Timmer (KSN (SG), 200302369)  

2. Rowan Turkstra (KSN (SG), 200301045)  

3. Dimas de Vries (Orca, 200304277)  

4. Jasper van der Bijl (Orca, 200301273)  

5. Pascal Rajski (SG Aumund - Vegesack, 405464)  

6. Luca Rudolph (SG Aumund - Vegesack, 322298)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Boike Beninga (SG Aumund - Vegesack, 287009)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Wouter van Asperen (KSN (SG), 200000125)  

2. Kei Hobbiebrunken (SG Aumund - Vegesack, 216478)  

3. Diederik de Boer (Steenwijk 1934, 200000269)  

4. Derk Jan van Duyn (KSN (SG), 200104517)  

5. Corné Schaap (KSN (SG), 199505345)  

6. Han Zwiep (ZENO, 199603163)  

7. Desmond Drijfhout (ZENO, 199200285)  

8. Eric Zwiep (ZENO, 199802531)  

9. Andy Oort (KSN (SG), 199900471)  

10. Peter Lubberts (De Reest, 200003297)  

11. Xander Huberts (ZENO, 199800809)  

12. Tim Broekman (KSN (SG), 199801277)  

10. 50m schoolslag -  
5 - 6 jaar (Minioren 1) Heren 

5 - 8 jaar  

5 - 6 jaar (Minioren 1) Dames 

7 - 7 jaar (Minioren 2) Heren 

7 - 7 jaar (Minioren 2) Dames 

8 - 8 jaar (Minioren 3) Dames 

1. Aline Strijker (KSN (SG), 201100362)  

2. Fiene van 't Ende (De Reest, 201101038)  

00:35.96

00:39.75

00:31.42

00:34.95

00:36.67

00:38.36

00:39.23

00:42.13

00:40.86

00:31.69

00:32.75

00:33.57

00:35.44

00:38.56

00:39.60

00:35.03

00:27.56

00:27.89

00:32.45

00:32.64

00:32.75

00:33.11

00:33.11

00:33.57

00:34.02

00:34.82

00:35.57

00:37.78

00:57.75

01:02.42



8 - 8 jaar (Minioren 3) Heren 

1. Daan Mulder (KSN (SG), 201100267)  

11. 50m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Laura Haßdenteufel (SG Aumund - Vegesack, 408999)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lotte Lübbers (KSN (SG), 200900190)  

2. Noemi Templin (SG Aumund - Vegesack, 385770)  

3. Vera de Boer (De Reest, 200900512)  

4. Jinthe van 't Ende (De Reest, 200900694)  

5. Roëlle Turkstra (KSN (SG), 200902650)  

DIS. Eline Schans (KSN (SG), 200902654)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Danique Zimmermann (Orca, 200800768)  

2. Lilli Brotzmann (SG Aumund - Vegesack, 390703)  

3. Femke Griemink (KSN (SG), 200802376)  

4. Ariana Renje (SG Aumund - Vegesack, 403491)  

5. Eva Mulder (KSN (SG), 200803450)  

DIS. Rosalie Jans (De Reest, 200804028)  

12. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Mathijs de Wit (KSN (SG), 201001215)  

2. Konstantin Neumann (SG Aumund - Vegesack, 408997)  

3. Maxim Neumann (SG Aumund - Vegesack, 410428)  

DIS. Dominik Kiseljov (SG Aumund - Vegesack, 408996)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Gerjan Berends (KSN (SG), 200900169)  

2. Daan Westerhof (KSN (SG), 200900223)  

3. Arash Wahab (SG Aumund - Vegesack, 407291)  

4. Niek Jonkman (De Reest, 200902287)  

11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Filip Piszczynski (KSN (SG), 200802125)  

2. Joris Hoppe (SG Aumund - Vegesack, 385766)  

3. Maximilian Mehlhorn (SG Aumund - Vegesack, 396174)  

4. Omar Kharrat (SG Aumund - Vegesack, 396173)  

13. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Maud Mulder (KSN (SG), 200702422)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Lieke Rossel (KSN (SG), 200603070)  

00:54.05

00:49.89

00:46.90

00:52.37

00:52.61

00:59.88

01:02.00

00:00.00

00:44.47

00:44.70

00:49.04

00:52.81

00:55.38

00:00.00

00:53.79

01:03.10

01:08.08

00:00.00

00:42.84

00:43.37

00:51.94

00:57.22

00:47.06

00:48.30

00:54.16

01:00.94

00:52.44

00:41.48



2. Marjolijn de Wit (KSN (SG), 200604788)  

3. Renske KleinJan (ZENO, 200602912)  

4. Sharon Oldenkamp (KSN (SG), 200600276)  

5. Anina Versteeg (KSN (SG), 200604610)  

6. Lotta Schwarting (SG Aumund - Vegesack, 380676)  

14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Elise van Egten (Zcnf'34, 200500300)  

2. Aafke Tassenaar (Orca, 200503834)  

3. Evelien Husselman (De Reest, 200501324)  

4. Madelief de Waal (Orca, 200501312)  

5. Adinda de Vries (Orca, 200503590)  

6. Rebekka van Koningsveld (Orca, 200504576)  

7. Aryana Amini (Orca, 200503870)  

15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Eske Beninga (SG Aumund - Vegesack, 287008)  

2. Lina Hauptmann (SG Aumund - Vegesack, 292185)  

3. Floortje Soer (De Reest, 200402018)  

4. Sinja Schnieders (SG Aumund - Vegesack, 287007)  

5. Jente Steenstra (Orca, 200401448)  

16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Lisa Sophie Domke (SG Aumund - Vegesack, 301215)  

2. Anouk Veeninga (KSN (SG), 200300048)  

3. Yulin Nota (De Reest, 200303990)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Saranda Hofstra (KSN (SG), 199700526)  

2. Noa Sanders (KSN (SG), 200002542)  

3. Roeliene Bouwman (KSN (SG), 200205106)  

4. Sterre Roescher (De Reest, 200201050)  

5. Naomi Broekman (KSN (SG), 200100020)  

6. Anouk Poelstra (Steenwijk 1934, 199800166)  

7. Jannine Wijkhuijs (Orca, 200205744)  

8. Lianne Bolhuis (ZENO, 199705656)  

9. Jil Liebschner (SG Aumund - Vegesack, 332322)  

10. Martine Mulder - van Dijk (De Reest, 199406686)  

11. Erin Zantinge (De Reest, 200001632)  

12. Sabine Hogerhuis (Orca, 200201822)  

14. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Finn Stockford (KSN (SG), 200700609)  

00:44.03

00:45.85

00:46.37

00:48.49

00:57.33

00:39.25

00:44.97

00:45.21

00:45.85

00:46.62

00:47.86

00:54.02

00:40.20

00:42.35

00:48.59

00:51.67

00:51.96

00:42.25

00:42.28

00:45.07

00:36.25

00:37.00

00:37.24

00:41.75

00:42.06

00:42.12

00:42.93

00:43.64

00:43.73

00:45.11

00:46.51

00:50.15

00:45.78



2. Kristof Schnieders (SG Aumund - Vegesack, 367363)  

3. Sander Daalman (KSN (SG), 200702529)  

4. Alexander Werner (SG Aumund - Vegesack, 405416)  

DIS. Parsa Wahab (SG Aumund - Vegesack, 407292)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Daan van de Belt (De Reest, 200601221)  

2. Ruben Westerneng (De Reest, 200600091)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Leon Nobel (SG Aumund - Vegesack, 332325)  

2. Deniz Buga (SG Aumund - Vegesack, 340688)  

3. Lars Vos (KSN (SG), 200501327)  

4. Jarne Schnieders (SG Aumund - Vegesack, 332328)  

5. Kennie Slagter (Orca, 200500501)  

6. Ole Melchers (SG Aumund - Vegesack, 423144)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Niels ten Berg (Orca, 200403817)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Jovanny Timmer (KSN (SG), 200302369)  

2. Dimas de Vries (Orca, 200304277)  

3. Rowan Turkstra (KSN (SG), 200301045)  

4. Jasper van der Bijl (Orca, 200301273)  

5. Pascal Rajski (SG Aumund - Vegesack, 405464)  

6. Luca Rudolph (SG Aumund - Vegesack, 322298)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Boike Beninga (SG Aumund - Vegesack, 287009)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Derk Jan van Duyn (KSN (SG), 200104517)  

2. Wouter van Asperen (KSN (SG), 200000125)  

3. Desmond Drijfhout (ZENO, 199200285)  

4. Kei Hobbiebrunken (SG Aumund - Vegesack, 216478)  

5. Han Zwiep (ZENO, 199603163)  

6. Eric Zwiep (ZENO, 199802531)  

7. Andy Oort (KSN (SG), 199900471)  

8. Diederik de Boer (Steenwijk 1934, 200000269)  

9. Peter Lubberts (De Reest, 200003297)  

10. Xander Huberts (ZENO, 199800809)  

DIS. Tim Broekman (KSN (SG), 199801277)  

15. 50m vrije slag -  
5 - 6 jaar (Minioren 1) Heren 

5 - 8 jaar  

5 - 6 jaar (Minioren 1) Dames 

00:46.98

00:54.93

00:59.27

00:00.00

00:39.99

00:41.75

00:36.20

00:38.52

00:39.82

00:41.92

00:43.61

00:50.28

00:39.82

00:34.18

00:35.21

00:35.43

00:39.63

00:39.67

00:41.06

00:36.50

00:31.15

00:31.29

00:32.75

00:34.18

00:35.09

00:35.72

00:35.94

00:37.23

00:40.32

00:42.00

00:00.00



7 - 7 jaar (Minioren 2) Heren 

7 - 7 jaar (Minioren 2) Dames 

8 - 8 jaar (Minioren 3) Dames 

1. Aline Strijker (KSN (SG), 201100362)  

2. Fiene van 't Ende (De Reest, 201101038)  

8 - 8 jaar (Minioren 3) Heren 

1. Daan Mulder (KSN (SG), 201100267)  

16. 50m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Laura Haßdenteufel (SG Aumund - Vegesack, 408999)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Vera de Boer (De Reest, 200900512)  

2. Lotte Lübbers (KSN (SG), 200900190)  

3. Noemi Templin (SG Aumund - Vegesack, 385770)  

4. Eline Schans (KSN (SG), 200902654)  

5. Roëlle Turkstra (KSN (SG), 200902650)  

DIS. Jinthe van 't Ende (De Reest, 200900694)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Lilli Brotzmann (SG Aumund - Vegesack, 390703)  

2. Danique Zimmermann (Orca, 200800768)  

3. Femke Griemink (KSN (SG), 200802376)  

4. Rosalie Jans (De Reest, 200804028)  

5. Ariana Renje (SG Aumund - Vegesack, 403491)  

6. Eva Mulder (KSN (SG), 200803450)  

17. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Daniel Velikin (SG Aumund - Vegesack, 398881)  

2. Mathijs de Wit (KSN (SG), 201001215)  

3. Dominik Kiseljov (SG Aumund - Vegesack, 408996)  

4. Maxim Neumann (SG Aumund - Vegesack, 410428)  

5. Konstantin Neumann (SG Aumund - Vegesack, 408997)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Gerjan Berends (KSN (SG), 200900169)  

2. Daan Westerhof (KSN (SG), 200900223)  

3. Arash Wahab (SG Aumund - Vegesack, 407291)  

4. Niek Jonkman (De Reest, 200902287)  

11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Filip Piszczynski (KSN (SG), 200802125)  

2. Joris Hoppe (SG Aumund - Vegesack, 385766)  

3. Maximilian Mehlhorn (SG Aumund - Vegesack, 396174)  

00:49.68

00:56.17

00:39.47

00:40.28

00:34.67

00:35.24

00:41.68

00:45.33

00:47.19

00:00.00

00:33.03

00:36.64

00:38.54

00:43.94

00:44.77

00:47.44

00:40.12

00:43.97

00:50.05

00:50.48

00:52.28

00:34.48

00:34.48

00:40.72

00:50.44

00:33.91

00:40.72

00:42.53



4. Omar Kharrat (SG Aumund - Vegesack, 396173)  

18. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Maud Mulder (KSN (SG), 200702422)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Sharon Oldenkamp (KSN (SG), 200600276)  

2. Lieke Rossel (KSN (SG), 200603070)  

3. Marjolijn de Wit (KSN (SG), 200604788)  

4. Renske KleinJan (ZENO, 200602912)  

5. Anina Versteeg (KSN (SG), 200604610)  

6. Lotta Schwarting (SG Aumund - Vegesack, 380676)  

14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Elise van Egten (Zcnf'34, 200500300)  

2. Evelien Husselman (De Reest, 200501324)  

3. Adinda de Vries (Orca, 200503590)  

4. Madelief de Waal (Orca, 200501312)  

5. Aafke Tassenaar (Orca, 200503834)  

6. Rebekka van Koningsveld (Orca, 200504576)  

7. Aryana Amini (Orca, 200503870)  

15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Eske Beninga (SG Aumund - Vegesack, 287008)  

2. Lina Hauptmann (SG Aumund - Vegesack, 292185)  

3. Floortje Soer (De Reest, 200402018)  

4. Sinja Schnieders (SG Aumund - Vegesack, 287007)  

5. Jente Steenstra (Orca, 200401448)  

16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Lisa Sophie Domke (SG Aumund - Vegesack, 301215)  

2. Anouk Veeninga (KSN (SG), 200300048)  

3. Yulin Nota (De Reest, 200303990)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Saranda Hofstra (KSN (SG), 199700526)  

2. Lianne Bolhuis (ZENO, 199705656)  

3. Anouk Poelstra (Steenwijk 1934, 199800166)  

4. Roeliene Bouwman (KSN (SG), 200205106)  

5. Noa Sanders (KSN (SG), 200002542)  

6. Jil Liebschner (SG Aumund - Vegesack, 332322)  

7. Erin Zantinge (De Reest, 200001632)  

8. Naomi Broekman (KSN (SG), 200100020)  

9. Jannine Wijkhuijs (Orca, 200205744)  

10. Martine Mulder - van Dijk (De Reest, 199406686)  

00:43.79

00:39.64

00:31.83

00:32.38

00:34.70

00:35.92

00:38.52

00:43.35

00:29.76

00:31.85

00:33.73

00:34.13

00:36.35

00:38.71

00:40.46

00:29.96

00:31.41

00:34.75

00:36.91

00:38.07

00:32.07

00:32.20

00:33.00

00:28.10

00:29.62

00:30.15

00:30.25

00:30.39

00:31.96

00:32.14

00:32.83

00:33.21

00:33.80



11. Sterre Roescher (De Reest, 200201050)  

12. Sabine Hogerhuis (Orca, 200201822)  

19. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Rens de Boer (De Reest, 200700711)  

2. Finn Stockford (KSN (SG), 200700609)  

3. Kristof Schnieders (SG Aumund - Vegesack, 367363)  

4. Parsa Wahab (SG Aumund - Vegesack, 407292)  

5. Sander Daalman (KSN (SG), 200702529)  

6. Alexander Werner (SG Aumund - Vegesack, 405416)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Ruben Westerneng (De Reest, 200600091)  

2. Daan van de Belt (De Reest, 200601221)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Leon Nobel (SG Aumund - Vegesack, 332325)  

2. Deniz Buga (SG Aumund - Vegesack, 340688)  

3. Lars Vos (KSN (SG), 200501327)  

4. Jarne Schnieders (SG Aumund - Vegesack, 332328)  

5. Kennie Slagter (Orca, 200500501)  

6. Ole Melchers (SG Aumund - Vegesack, 423144)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Niels ten Berg (Orca, 200403817)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Jovanny Timmer (KSN (SG), 200302369)  

2. Rowan Turkstra (KSN (SG), 200301045)  

3. Dimas de Vries (Orca, 200304277)  

4. Jasper van der Bijl (Orca, 200301273)  

5. Luca Rudolph (SG Aumund - Vegesack, 322298)  

6. Pascal Rajski (SG Aumund - Vegesack, 405464)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Boike Beninga (SG Aumund - Vegesack, 287009)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Wouter van Asperen (KSN (SG), 200000125)  

2. Kei Hobbiebrunken (SG Aumund - Vegesack, 216478)  

3. Han Zwiep (ZENO, 199603163)  

4. Andy Oort (KSN (SG), 199900471)  

5. Desmond Drijfhout (ZENO, 199200285)  

6. Derk Jan van Duyn (KSN (SG), 200104517)  

7. Eric Zwiep (ZENO, 199802531)  

8. Diederik de Boer (Steenwijk 1934, 200000269)  

00:34.15

00:37.24

00:35.31

00:35.71

00:38.46

00:42.68

00:43.49

00:46.76

00:29.50

00:31.41

00:26.89

00:30.42

00:30.96

00:31.01

00:31.41

00:34.37

00:33.16

00:26.48

00:26.99

00:28.10

00:29.63

00:30.62

00:31.01

00:29.47

00:23.91

00:24.69

00:26.26

00:26.78

00:26.80

00:27.17

00:27.18

00:27.70



9. Peter Lubberts (De Reest, 200003297)  

10. Corné Schaap (KSN (SG), 199505345)  

11. Xander Huberts (ZENO, 199800809)  

12. Tim Broekman (KSN (SG), 199801277)  

00:28.36

00:28.36

00:29.26

00:31.35


